Главе МО «Тункинский район»

_____________________________________

                                                                                   (Ф.И.О.)

от

_____________________________________

_____________________________________

                                                                  (Ф.И.О., должность, наименование
структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ
          В соответствии со статьей 10 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Закона) я, ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю о наличии заинтересованности при исполнении мной должностных обязанностей, выраженной в следующем: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(указать вид личной заинтересованности)
______________________                                              __________________________

                     (дата)                                                                                                                  (подпись)